Kupujúceho vlastnícke pľávo k nemu, a Kupujúci sa týmto zaväzuje prevziat
Pľedmet kúpy od Predávajúceho do svojho qýlučného vlastníctva a uhradiť
Predávajúcemu Kúpnu cenu spôsobom a za podmienok špecifikovaných v č1. IV
tejto Zmluvy.

I\..
Kúpna cena a jej splatnosť

Kúpnu cenu vo wýške 135,- Euľ (slovom: jednostotridsaťpäť Eur) (ďalej len,,Kúpna
cena") zaplatí kupujúci do 10 dní od podpísania tejto Zmluvy oboma Zmluvnými
stľanami bankovým prevodom na bankoqý účet Predávajúceho uveďený v čl. I tejto
Zmluvy.

Pľedávajúci si vyhradzuje pľávo odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade neuhľadenia